
CAMPEONATO FELIPE JUSTO - COPA CUBA PHRF 2024

RESULTADOS GENERALES

Nr.Vela Barco Clase Club  Serie CUBA Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5511 Nereo Navegante 35 YCA A 31,6 0,8221 10:15:00 13:56:14 03:41:14 03:01:53

2 4706 Brest Sharpie 40 CUBA A 31 0,8168 10:15:00 13:58:56 03:43:56 03:02:54

3 4409 Negra Del Plata 31 CUBA B 24,3 0,7530 10:10:00 14:19:11 04:09:11 03:07:37

4 5978 Tantra Fran 37 CUBA A 27,1 0,7806 10:15:00 14:16:03 04:01:03 03:08:09

5 3789 Viernes Pandora 34 CUBA A 28 0,7892 10:15:00 14:14:51 03:59:51 03:09:17

6 6003 Magico XL BZ27 CNSP A 27,2 0,7815 10:15:00 14:17:34 04:02:34 03:09:34

7 4477 Fylo Pandora31 m CVB A 27,3 0,7825 10:15:00 14:18:58 04:03:58 03:10:54

8 2101  Crossbow II D'Angelo 30R CUBA B 23,3 0,7427 10:10:00 14:28:12 04:18:12 03:11:46

9 5779 Josephine First41s5 CNGSM A 29,9 0,8068 10:15:00 14:13:06 03:58:06 03:12:06

10 4530 Ladino Pandora 34 CUBA A 28,3 0,7920 10:15:00 14:17:50 04:02:50 03:12:19

11 3485 Mas Vagoneta Plenamar 27 CUBA B 22,3 0,7322 10:10:00 14:32:55 04:22:55 03:12:31

12 5249 Don Pepe Pandora 31 CUBA A 27,6 0,7854 10:15:00 14:21:43 04:06:43 03:13:46

13 5454 Fuerza Delta PANDORA 31 CUBA A 27,6 0,7854 10:15:00 14:22:33 04:07:33 03:14:25

14 4675 Garras Fayy 30 CNS A 29 0,7985 10:15:00 14:20:02 04:05:02 03:15:40

15 5277 Loren Star 2 Bora Bora 31 B 24,7 0,7570 10:10:00 14:29:14 04:19:14 03:16:14

16 4107 Cómplice Van 30 CUBA B 24,6 0,7560 10:10:00 14:29:49 04:19:49 03:16:25

17 5799 Gladiador Fayd 30 YCCN A 29,4 0,8022 10:15:00 14:23:08 04:08:08 03:19:03

18 5879 Black pepper Mastrachio 24.5 CUBA B 25,1 0,7610 10:10:00 14:31:43 04:21:43 03:19:10

19 5593 Takicardia Pandora 34 CNSE A 27,1 0,7806 10:15:00 14:31:38 04:16:38 03:20:19

20 0 Juan Salvador Lef30 CNSM B 21,1 0,7193 10:10:00 14:49:23 04:39:23 03:20:58

21 S/N Nova Mastrachio 24.5 CUBA C 26,4 0,7738 10:05:00 14:26:26 04:21:26 03:22:18

22 5677 Sotreta Fayd 31 CUBA A 30,8 0,8150 10:15:00 14:25:13 04:10:13 03:23:55

23 1345 Vinilo Limbo 21 AZOPARDO F 15,1 0,6486 10:05:00 15:23:37 05:18:37 03:26:39

24 5035 Alambique Veloz Conte 24 CUBA B 25,3 0,7630 10:10:00 14:41:22 04:31:22 03:27:03

25 5744 Isabel Ventidue CUBA C 22,7 0,7364 10:05:00 14:48:43 04:43:43 03:28:57

26 3611 Geo Lef-24 CUBA D 19,3 0,6993 10:05:00 15:07:41 05:02:41 03:31:40

27 5045 Mataco J24 CUBA B 27,5 0,7844 10:10:00 14:47:11 04:37:11 03:37:25

28 0 Moondrop Van 41 CUBA A 38,4 0,8797 10:15:00 14:32:27 04:17:27 03:46:28

29 3371 Invisible 2 Bora Bora 26 YCCN D 23,5 0,7448 10:05:00 15:16:07 05:11:07 03:51:43

30 0 Panic Attack Magic 33 CVB A 40,4 0,8956 DNC DNC DNC DNC

31 4916 Mago Fayd30 Yca/Cnbdo A 29,1 0,7994 DNC DNC DNC DNC

32 5520 Ficción Pandora 34 CUBA A 28,3 0,7920 DNC DNC DNC DNC

33 5714 Wind Catcher Pandora 31M CGLNM A 27,3 0,7825 DNC DNC DNC DNC

34 4287 Gulliver II pandora 28 Varadero.R C 24,6 0,7560 DNC DNC DNC DNC



CAMPEONATO FELIPE JUSTO - COPA CUBA PHRF 2024

RESULTADOS POR SERIE 

SERIE MAYOR

N°.Vela Barco Clase Club Serie CUBA Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5511 Nereo Navegante 35 YCA A 31,6 0,8221 10:15:00 13:56:14 03:41:14 03:01:53

2 4706 Brest Sharpie 40 CUBA A 31 0,8168 10:15:00 13:58:56 03:43:56 03:02:54

3 5978 Tantra Fran 37 CUBA A 27,1 0,7806 10:15:00 14:16:03 04:01:03 03:08:09

4 3789 Viernes Pandora 34 CUBA A 28 0,7892 10:15:00 14:14:51 03:59:51 03:09:17

5 6003 Magico XL BZ27 CNSP A 27,2 0,7815 10:15:00 14:17:34 04:02:34 03:09:34

6 4477 Fylo Pandora31 m CVB A 27,3 0,7825 10:15:00 14:18:58 04:03:58 03:10:54

7 5779 Josephine First41s5 CNGSM A 29,9 0,8068 10:15:00 14:13:06 03:58:06 03:12:06

8 4530 Ladino Pandora 34 CUBA A 28,3 0,7920 10:15:00 14:17:50 04:02:50 03:12:19

9 5249 Don Pepe Pandora 31 CUBA A 27,6 0,7854 10:15:00 14:21:43 04:06:43 03:13:46

10 5454 Fuerza Delta PANDORA 31 CUBA A 27,6 0,7854 10:15:00 14:22:33 04:07:33 03:14:25

11 4675 Garras Fayy 30 CNS A 29 0,7985 10:15:00 14:20:02 04:05:02 03:15:40

12 5799 Gladiador Fayd 30 YCCN A 29,4 0,8022 10:15:00 14:23:08 04:08:08 03:19:03

13 5593 Takicardia Pandora 34 CNSE A 27,1 0,7806 10:15:00 14:31:38 04:16:38 03:20:19

14 5677 Sotreta Fayd 31 CUBA A 30,8 0,8150 10:15:00 14:25:13 04:10:13 03:23:55

15 0 Moondrop Van 41 CUBA A 38,4 0,8797 10:15:00 14:32:27 04:17:27 03:46:28

16 0 Panic Attack Magic 33 CVB A 40,4 0,8956 DNC DNC DNC DNC

17 4916 Mago Fayd30 Yca/Cnbdo A 29,1 0,7994 DNC DNC DNC DNC

18 5520 Ficción Pandora 34 CUBA A 28,3 0,7920 DNC DNC DNC DNC

19 5714 Wind Catcher Pandora 31M CGLNM A 27,3 0,7825 DNC DNC DNC DNC

 SERIE INTERMEDIA

N°.Vela Barco Clase Club Serie CUBA Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4409 Negra Del Plata 31 CUBA B 24,3 0,7530 10:10:00 14:19:11 04:09:11 03:07:37

2 2101  Crossbow II D'Angelo 30R CUBA B 23,3 0,7427 10:10:00 14:28:12 04:18:12 03:11:46

3 3485 Mas Vagoneta Plenamar 27 CUBA B 22,3 0,7322 10:10:00 14:32:55 04:22:55 03:12:31

4 5277 Loren Star 2 Bora Bora 31 B 24,7 0,7570 10:10:00 14:29:14 04:19:14 03:16:14

5 4107 Cómplice Van 30 CUBA B 24,6 0,7560 10:10:00 14:29:49 04:19:49 03:16:25

6 5879 Black pepper Mastrachio 24.5 CUBA B 25,1 0,7610 10:10:00 14:31:43 04:21:43 03:19:10

7 0 Juan Salvador Lef30 CNSM B 21,1 0,7193 10:10:00 14:49:23 04:39:23 03:20:58

8 5035 Alambique Veloz Conte 24 CUBA B 25,3 0,7630 10:10:00 14:41:22 04:31:22 03:27:03

9 5045 Mataco J24 CUBA B 27,5 0,7844 10:10:00 14:47:11 04:37:11 03:37:25

SERIE MENOR

N°.Vela Barco Clase Club Serie CUBA Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 S/N Nova Mastrachio 24.5 CUBA C 26,4 0,7738 10:05:00 14:26:26 04:21:26 03:22:18

2 1345 Vinilo Limbo 21 AZOPARDO F 15,1 0,6486 10:05:00 15:23:37 05:18:37 03:26:39

3 5744 Isabel Ventidue CUBA C 22,7 0,7364 10:05:00 14:48:43 04:43:43 03:28:57

4 3611 Geo Lef-24 CUBA D 19,3 0,6993 10:05:00 15:07:41 05:02:41 03:31:40

5 3371 Invisible 2 Bora Bora 26 YCCN D 23,5 0,7448 10:05:00 15:16:07 05:11:07 03:51:43

6 4287 Gulliver II pandora 28 Varadero.R C 24,6 0,7560 DNC DNC DNC DNC



CAMPEONATO FELIPE JUSTO - COPA CUBA PHRF 2024

RESULTADOS PROMOCIONAL Y REDUCIDA 

SERIE PROMOCIONAL

N°.Vela Barco Clase Club  Serie CUBA Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 S/N Nova Mastrachio 24.5 CUBA C 26,4 0,7738 10:05:00 14:26:26 04:21:26 03:22:18

2 0 Mooondrop Van 41 CUBA A 38,4 0,8797 10:15:00 14:32:27 04:17:27 03:46:28

3 3371 Invisible 2 Bora Bora 26 YCCN D 23,5 0,7448 10:05:00 15:16:07 05:11:07 03:51:43

SERIE REDUCIDA

N° Vela Barco Clase Club  Serie CUBA Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5799 Gladiador Fayd 30 YCCN A 29,4 0,8022 10:15:00 14:23:08 04:08:08 03:19:03

2 0 Mooondrop Van 41 CUBA A 38,4 0,8797 10:15:00 14:32:27 04:17:27 03:46:28

3 5714 Wind Catcher PANDORA 31 CGLNM A 27,3 0,7825 DNC DNC DNC DNC


